Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac 
si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 13 mensis decembris anno 1979. 

SB SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S. 

© Lucas Moreira Neves, Archiep. tit. Feraditanus maior, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE 

SEU DE PROPAGANDA FIDE 

DECRETUM 

De archiepiscopalis tituli collatione 

Sanctissimus Dominus Noster Ioannes Paulus Divina Providentia 
Pp. I I , cui compertum est qua navitate Exc.mus ac Rev.mus Dominus 
Iosephus Cheng Tien-Siang, O.P., Episcopus Kaohsiungensis, sua mu
nera adimplere contendit, ut eidem necnon aliis eiusdem Provinciae 
Ecclesiasticae Praesulis Suam benevolentiam ostenderet, utque Ordini 
Fratrum Praedicatorum — qui ante cxx annos opus evangelizationis 
in illa dicione feliciter inceperunt — signum Suae paternae gratitudi
nis manifestaret, huius Sacrae Congregationis votum accipiens, sin
gulari honoris titulo eum condecorare decrevit. 

Praesenti itaque Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 
plumbo Litterae expedirentur, idem Summus Pontifex Archiepisco
palem titulum seu dignitatem ad personam confert praefato Exc.mo 
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ac Rev.mo Domino Iosepho Cheng Tien-Siang, O.P., ita ut posthac 
Archiepiscopus-Episcopus Kaohsiungensis appellari possit ac valeat. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Gentium Evan
gelizatione seu de Propaganda Fide, die x x x mensis Octobris a. 
D. MCMLXXIX. 

AGNELLUS Card. Rossi, Praefectus 

L. © S. 

© D. S. Lourdusamy, a Secretis 

SACRA CONGREGATIO 
PRO CAUSIS SANCTORUM 

ROMANA S E U VITEBBIEN. 

Canonizationis Beati Crispini a Viterbio, Laici Professi O.F.M. Capucci-
norum. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Famulus Dei Crispinus a Viterbio (in saeculo: Petrus Fioretti), 
natus Viterbii die 13 Novembris a. 1668, inter Capuccinos cooptatus 
est die 22 Iulii a. 1693 tamquam frater laicus. Professione religiosa 
emissa, ad varios Provinciae Romanae conventus successive est desti
natus, ubi semper impigrum et hilarem se praebuit in exsequendis 
officiis a Superioribus sibi commissis. 

Altissima fuit eius paupertas, fervens oratio, profunda humilitas; 
assiduis laboribus et ieiuniis, asperrimis ciliciis et flagellis corpus ca
stigavi^ brevem interea somnum super nuda bipalmaris latitudinis ta
bula carpens. Quo autem magis in seipsum saeviebat, eo ferventiore 
in Deum flagrabat caritate, cui ita haerebat, ut ne hortos quidem fo-
diens aut ostiatim mendicans a rebus divinis meditandis et contem-
plandis distratieretur. Ex hoc autem miro in Deum amore mira in 
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proximum caritas profluebat, quae tanta fuit ut pater pauperum, af
flictorum levamen, oppressorum refugium ac etiam bonus missionarius 
vulgo appellaretur et esset. Eius consilium, in difficillimis quoque 
quaestionibus, non modo ab indoctis viris, sed etiam a doctis, principi
bus et cardinalibus exquirebatur ; ipse quoque Summus Pontifex Cle
mens XI delectabatur cum humili capuccino affabiliter colloqui. Ro
mam tandem missus, laboribus et paenitentiis fractus, in bona senec
tute die 19 Maii a. 1750 obdormivit in Domino. 

Paucis transactis annis ab eius obitu incohati sunt processus in
formativi super fama sanctitatis et virtutum. Introducta eius Causa 
die 16 Septembris a. 1761 editoque Decreto super heroicitate virtutum 
die 7 Iulii a. 1796, post approbationem duorum miraculorum die 18 
Maii a. 1804, Pius VII die 26 Augusti a. 1806, beatorum Caelitum ho
noribus eum cumulavit. 

Post beatificationem multi insignes favores, eodem beato inter
cedente, a Deo patrati ferebantur. Quos inter Causae Actores sanatio
nem Domini Rinaldi Crescia a gravi ulcere varicoso elegerunt et Apo
stolicae Sedi ad cognoscendum proposuerunt. 

Enimvero ipse Rinaldus Crescia in vita sua saepe saepius ulceribus 
huius generis laboravit : quae solum post diuturnum temporis spatium 
sanabantur. Anno autem 1950 ulcere pessimo inter malleolum et pian
tami pedis sinistri aífectus est. Plaga frustra cum medicamento peni-
cillinae per plures hebdomadas curata est; sed usque ad mane diei 
21 Maii eiusdem anni ulcus semper apertum, pus emanans, manebat. 
Tum aegrotus, tantum intercessione B. Crispini fisus, loco medicami -
nis imaginem eiusdem Beati super plagam directe apposuit, ac statim 
beneficium advertens, domo exivit et ad ecclesiam, in qua illis diebus 
sacrae exuviae ab Urbe Viterbium translatae, publicae fidelium venera
tioni exponebantur, occasione secundi centenarii ab eius piissimo obitu, 
se contulit ; Missam audivit, ac pane angelico firmatus, expedite domum 
suam redivit. Ad vespertinas horas eamdem viam mille passuum re
petens, processioni in honorem Beati enixe partecipavit, ne minimum 
quidem advertens incommodum. Mane insequenti, fascia soluta, pla
gam perfecte sanatam conspexit. Familiares quoque et medicus a cu
ratione post tres dies plagam omnino ac solide ad cicatricem esse 
perductam comprobarunt. Sanatio sequentibus annis perduravit per
fecte et vir sanatus non amplius ulceribus varicosis laboravit. 

Super hac sanatione processus apostolicus in curia episcopali Vi-
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terbensi, annis 1958-1960, constructus est, de cuius validitate Decre
tum S. Congregationis pro Causis Sanctorum die 18 Martii a. 1977 exiit. 

Die vero 22 Februarii a. 1978 Consilium Medicum eiusdem S. Con
gregationis coactum est, quod de sanationis instantaneitate, perfec
tione et constantia disceptavit, censuitque ad unanimitatem eamdem 
sanationem ultra naturae vires et leges contigisse. Secuta est post
modum discussio super eadem sanatione in suetis Coetibus apud hanc 
Sacram Congregationem, et quidem primum in Congressu, qui voca
tur, Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum, die 
9 mensis Ianuarii a. 1979 celebrato; deinde in Congregatione Plena
ria Patrum Cardinalium ad Vaticanum die 21 Martii eodem anno 
coadunata, in qua Rev.mus Cardinalis Humbertus Mozzoni, Causae 
ponens seu relator, dubium posuit disceptandum: An et de quo mi
raculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. Et qui aderant 
Patres adfirmando responderunt.